
Ccüá . 09 de Fcvdeúo dc 2021 . Diráúio oficial dos Múicipios do Estâdo do Ceúá ' ANO XIII L 
N' 3 I

?RETf,ITURA MT]NICIPÂL Df, ARNEIROZ
AVI§O Dtr JULGAMENTO DOS ENYELOPESDE

PROPOSTAS

A PrefcitE Muicipâl de ÂÍeimz-Ceaiá, .raqás da Comissãô de

Liciraçáo, coml,ics que o julgamoto dos cnvelopB d. ProPostas
rere.ente a TOMADA DE PREÇoS N' 2022.11.24.r, .nconna-se
disponivel Do site httpl/n nicipios.ice-.e.gov.br/licitâcoes/. Assirn a

mmisseo de licitâçâo âb.iu o pmzo de 5 (ciÍo) dias úGis pan
âpreseítâção dê Recurso mÍfome o Art 109, ircis I aline. 'b" dâ

lei 8.666/93.

Ameiroz - C§. 0E d€ fwqeno dc 2023

tosE |!ÁRTINS SOaL';l' Jttttrok
Presid.nle da Cohissão de Liritaçâo

Josê MartiE Souss Juior
Código ldc[df c.don9AS5lTDó

E"l€ãô"ã§Avho de tloúololicio f, AIUUDICÀGÁÕ:Pi€gf Ei€rrônia6'!'
7r,21or 19 r ohiêro: aoú,,cào d. És&uefello dr oedleo - (JL?

@otijao t:kg)-iero min"ol (botúão plQiico 201) e Íasilhamê vâziüi
(boqáo pÁsrico )ol), dNiúdc ao arcdjiúp+to das oeGvdâdà dd-
s;â;;;;' ilil d" ú-àpra:j.'Bi**,.ea *.4-e
sp@Íicasô6 apBoladas m Editâltonvoütóno. tEIgEglD
v;nc.dor(e§): o liciranie ORVAL ORG^NIZACÀO VÀLENTE
LTDA insrito !o CNPJ n" 06.043.ó1610001-26 classificsdo(o) nols)

0t - Rearsa de cás e vasilhaúe, no vâloÍ cl&§ÀRE!C6.13a,00
(quâÍmla € ciíco mil .e o e trirtâ e quâlro í€âis), de onfomidade
coú o Mápa CoopâEtivo de Pleços .cosiâ.lo aos aut6- Hohologo e

Adjüdico â pÍesenl. Licilação D fotrú dâ Lêi n" 8.666/93 - RegiM
Àlica FeÍreim Fní.do - ordênado(â) de DBpsa do(a) §w.(§ia

D.!ri 08 de Fe!neirodé2,23' 
pubucrdo po.:

Maria VaDEa de Alcâtrt@
Códlgo ldcotlÍcrdor:CC6E3ElF

f,srADo Do cEAú
PREFEITUB,{ MUNICÍPAL DE ÀSSARÉ

SECRETA-RrA DE sAúDf,
nxTR{TO DO CONTRATO N' 02.02.2023/01, RETEREN.TE À

DISPENSA N". 2023.01.30.1

.EXISAIS-UOIOITITATA

ExtrEto do Corrrato n" 02-02-2023/01. refcrente à DISPENSA n'.
2023.01.30.1.8!4§!r o Municlpio de ASSARfuCE, at aué. d"
Súclaria Municipat de Saúde e o S.. Cicdo Rod.isü6
Paiva.QLie!9: Locação dê 0l (um) imóvel l@liudo nâ Ru Dr.
Oqril Bog4 sod6 do mu clpio, dstinado ao fiDciônamento d. Sede

Adminisnaiiva da SecrelÀia Muicipal de Sâúde do municipio de
Assúé.vdoísl:R$ 3.500,00 (tds mil e quiúenIos re.ais) mensais,
peíôzddo o \€loÍ globql de R$ 42.000.00 (q@ta e dois mil
rsis).Fun.tamerlo LeâlÁdigo 24. incis X, da Lei .' 8.6ó6l93,e
suas âllcaçôes Í,ost€riores.lllg!!§bli2 (doze) meses.SiinÀnános:
Regina Alice Ferrêim Fritado. e Cícero Rodrigre Paivâ. tusaÍíCE.
02 de fcvq€iÍo de 2023.

M&ia VaDua de Alcârlâm
Código ldcnttÍicÂdor:3646462F

§EC]RETÂ.PJA DE SAúDE
EXTRÁTO rro CONTRA.TO N' 10.0t.202:13.

tNExctBÍLIDADE DE LlcrrÁÇÀo N' 2023.01.09.1.

-Elr8Ârs!g-ç9l{r84rs

ExtÉto do ContÉto n'10.0t.2023.3. Inêxigibilidáde de Li.ftâção n"
2023.01 .09.1 .Eg!Í!r4!4ts-L§t!Llcho II. do ânigo 25 c/c com o
inciso III, do âíigo 13 da Lei F€dnal n" 8.666/93, bcm como no
AÍigo 3"-A d! L.i n' 8.90í94(inclüdo pçh Lá I4.019/20)-PúÉêi:o
Muicipio de Àsúé, atmvés dâ S@Íctei. Muicipâl & Saúde c a
enpresa CARTAXO, MONTEIRO & SANTANÀ A-DVOGÀDOS
ASSOCIADOSQEIgIq: Contrarêção Püa pÍestâção de Seíviços de
Corsuhoriã e Assssona Juidicâ Especializrda em G€stào Públi@,
por pcs$â jüridic, coú fomçâo e sp@ializâçâo Íâ áte3 de DiÍêi(o
Público € Gesião h,ibü€, junto à Sderaria Muicipal dê Saúde de
ÀssaríCE-vrlorÍê.):R$ 5.500,00 (cinco mil e quiúentos reâis)
mensais. totâlizândo o vâlor dc R$ 66-000.00 (sesentâ e seis mil
Íêis).yiEÊ!d!__.tcguEaEr!il2 (doz€) mes6.Sienrttnôs:Rêsina
alicc Fffiirâ Fmâdo . i@Ío D.ü Tâvâres Monreiro.

Datâ: l0 de jdeiro de 2023.

Mâía vânusa dc A,ctutam
C,údto ldeitif c.dorr99DAl4Ec

SECRETARIA DE SAÚDE
avlsoDE HoMoLocAÇÃo E ADJUDIcAÇÀo. pREGÀo

ELETRONICO N" 2021.0!.19-t -

www.diarismunicipal.com.bía!rece

SECRETARIA MUMCIPAL DE ADMTNI§TRAÇÀO E
rINÁNÇAS

Avlso DE ucrrAÇÃo - pREcÃo ELETRôNICo N-
2023.02.0t: -

Avrso pE LrcrrÀcÀo - pREGÀo ELETRôNICQ N"
2023.02.082.À PregoeiÉ oficirl do Muicipio de À$âÍUCE ioma
públi@ quc sqá r€âlizaô Catanc Li.itarório m mod.üdÀd€ Prc8ão

Elet ôni@ -QligEÉAquisição d. pncüs câInâms dc â' c protetoB,
deíinados âo &údimento das nccesidadd dos vei@lN c máquinas

pesadas perteÀcentes às diversâs SecretaiBs do Municipio de

AssarrcE.I!iqqjslsg!!ip94q!4!-pr9!4Esi l0 de fevdeiro de

2023 a pxtir das 17:00 hol"s.Abentürr drt oropotlrsr27 de

fêvereiío de 2023 à§ 08:30 àoru.hício dr s.sslo e dboú. de

pl9§g!i27 de f€v@iro d€ 2023 às 09:00 horâs _ aÍavés do

sitewww.compEsâssarc.com.bÍ. Os intresadG. podúAo obtÍ o tqto
útegrÀl do Édital âtÉvés dc eDdqegôs
elêtÍôniços:{ryw.compmssrc.com.bllBw.tc..cegov.br, oú m
Sotor de Licitações dâ Prefeitüa situâda à Ru Dr. Paiva, n'415, Vilâ
Motâ Assâré - Ce0rá no horário de 08:00 ás l2:001,rs. Informàções
pelo Íelefone (88) 353s-1613.

AssaúCE, 0E de fevêr€im de 2023

MICKÁELLY LOHANE MOBAIS TRIBUTINO
Pregocira oficial do Múicipio.

Maria vatrua dê Alcâ m
Código ld.Dtlfic.dor:DE I El 149

SECRETARIA MUNICIPAL DE ÀDMTNTSTRÁÇÁO E
nNÀNÇAS

aXTRATO DO CONTRÀTO N" 2El07/2023/01.
tNEXGIBILtDADE DE LICtraÇÃo N" 2023.02.01.2.

EXTRÁTO I'O CONTR-ATO

Exlrato do CoÍtrÉto n" 28/072023/01. lDqigibilidade de Licitàção n"

2023.02.01-2.Fundrmento Lésrl.lnciso IU do artigo 25 da Lei

Foderaln" 8 666/93. c sus altúsções ?osisiord.Pn.tês:O Münicipio
dê Asssé, atmvés da Ssrdàíia Muicipal de Cü[DrÀ frBpoÍo e

Leer e a copraá CRIATn/E MUSIC LTDÂObi.to: CônlBtâçâo de

shôw â.ristico dâ Cãntôrâ Fem6ídâ Brum. a se relizàr duante os

lesleJos do Dia do Evdgéli@. oorforme Lei M!íicipâl 003/2012 do

Muicipio de AssuíCE.YdgIIlllR$ 90.0(x),00 (noletiã inji
@is).Yisê!ci. Coütntü.Iaté ll de dezembrc de
2023.§!s!glÉriesiJosé Fláüo Onofte Paiva elvalildo M€deiios

Dara:o2 de levcráro de 2023.

Maria vanúsâ de AlcântâÉ
Código ldentitrcrdor:6398888E

t4



§frr Ilqlüií:I12

Governopropõe R$ zg bi de
-ro aos estadoscompensaça

.'| l§,r'{$ DA§ çOrueUsrivfiS i Montante está aquém dos

R$ 45 bi em perdas calculados pelos entes fedet'ativos.,

o c@mo redÊral pmpôs

pag{ R$ e2 bihõês aoô estâdG
parâ coÍp€nsãx as pêrdas com â

cdüÉo dâs âliquotâs do lÍtposto
sohÍ€ Circlnâção de À'Íercadorid
e §eúiçús (!cM$ sohre corniü§_
dvEis, mêrgia e tel@municê-

Éês, impleentadâ no eno pês-

sâdo. Ovalot poÉm, É ioleÍior ao

pleiteado pelos êúe6, que aPon-

tâm pr€jurzôe de R$ 45 bilhões.

A llioloôta ioi âpl cseFtãda
(irlteft eri reuriâo eotrlj 6
secretádos lic Pâzcnda e l}
§ecretár:D do l:?5o!ro. Íto8é-
rio (êrcq. Ç eomntro liri urn
dcsúrb$ft:lir,.la lexÀiãn
oorrid. n. dia anl3liôr t!ts
rr{: ,s govetuadi.es e o dri-
Dtstm dê liazerü{. i:e.flãn
do llâddad, lar« dha{irir d

$resiã. Íiscêl rios (íadüs

hterlocütores d6 se.eta
riâs clã I@ndâ esiâduais que

pdticiparam do encontro ânr_

no6ÉRlo cERoN vê coÍno positivo
o avânço nas negociàções

14;

Có
ct 1)
C:S ,,
Ç)zcr' !*l -<

â§

15 * @É d. zír?s h o:úii úIl r0rçr. ia
1 00r.eJo.bl.b..rHro&drlllleÚe&,q]dàcúÂàá.Ú«d.Ú,|{r4.É.o.bl

oG â ú. r''do' s en rô * LÕbç.o. !d8 !tú hüí.J HtÉb. ordDr .

ed;d;coÍ.. wrd,beÀc àÉ-Âvr@ôJ!rqtu.dêr$fu.r4.-r.',Íâd.
cPLdáÀéápá lm, Pjdiá @ 6úehai6 e..Dl dá Àé2pá l-, p"d'á p4 6T@lb en

Jot"u- .u-sr*-'"o,LFeü,úab€eí.i.:'.er,lkúfraêeo

, 616s@or 46 .@',&ocój'Er*
(a-b.G..**çó."vr.Nq!"«.rôo[eol3,haiJEe9efuígó€'

dlbç&^!,!!.rcE,6&l.rEb&e3,FdDdtê
hdoP.mÉ6eklBçlc

úÕh ib $b e @ha'ia. . e.rô
ráábo@ú!â ffi a.k!É!de§urrráábo@ú!â ffia.k!É!

l''làA4ü8.^vl$c.Lklb'ã._Pêgão
fteó.i@ r{r i..@2d23 P.. obleb: cod€bçào do !hpl* @ manúâiçáo ô súÉtu

ed6dê6pd1vos 8lu@ § *a+§ d. áliÉrlorb

*i'dftú.o" b-.sca-6dsáslm' l$rs bÁ,'ltôo deBe qbd:01dâ
ÓPd6#p14,@@.*q€,áorc

Pd.ágÔlfttrd*ô*
efu:reoo!,!qú,.Erg§.6pe4ÓsioMdeiohdioe@oohá!
rzoo.tui{âd"(- "*tuâlms6

!l.@u. JedôMdtôd0G'ecê'r.ôds
rÔEshl&dâ**sd.Ae4,tÍa27&

Edilâ] av,vé. dÔs aôdôê'o! al.kônk*]

À99eÊ Ú e fu.no d. ,21 ÚeD

=ãõãtsrá.Fi.ÀÀrà 
ún&rpatô s,iú 

^cod§o 
& Lakà., m s* ôô cábé

G re !t)@). s-. hb q!-Fi4õdq
Ôdq14o,cÉ!4t460!sáasrídôjsà,@M0r*Ê6*qqfudÊ+oç6

k>*{lI4ú.o&_ôee Ns. é @oireÀJE.loE Lror.!&ôM
aw\dNe iJ6&m áDarGdedls0 b!!Tào ?rqálro e *!dÍs6 &
*6 e &6à ri I 6 &;õ c già iflbn.qo e 0e j.b o §or' G!i. *;.
tu tuEoodb.*rào, b;,"c@ tddcE,6 e-tudt@ e,l i{dt

*o e çd. PÉhôn ü.oEleehF, &Úhe6^hm*&
2d.,1l,l,62eir8D,d@e.üDsg6o

illaaoiorq:tu"oq"ptpd«')ogorelosd" rcT@eqF@ úar " a@ op
ioé€É*!ç.odG3cry]Psde!4fuib'áo.npcdêeaDõdogfrÍbl@ad'
Í"-. dbio d" *É*" i' a@52er6ecrDADÊsan iuiLo á slébiâ dê
*stutu6 â R6dMs 4e€6 e úunúDb & Ê@ vaq6hlcE ldbiil9 cLs§rdâ6):

uo c@{re>e s@\'Íqr,rÀtuoem
@ sÉ +! P.4ekoúBÀõdiútséâPr



DrÁruo oFlcrÀL Do ESTADO lSÉRIE3 lANOXVN"029 IFORTALEZA,09 DE

l-'*'\.,,^,.t 'oÀ

euêoEÍado do cerrá - PrcÍeitura Muni.ipll dr Pacarü[r - Comonicrdo d. Llerposiçno dê Re.uno ê dc 
^bêrrnro 

dê Prszo Pqt Coírísn,zner
Toràd!deP^çúN" or.0l1/2022- TP-Secrcfurh dê s|úd., OMuicipiode P3c.tubâ por i.tomódio d0 Presideórc dá CômÉsàrr'.1. Hahçr,. n,, Éo

dê Rccurso e dé 
^b€íuro 

dê Prszo P*t CoírÍsn,,ns
nôriír.mc.l-dâ Â<.iJcnrc dároa*sa?.t" tromr,, n *"
ào !í roa. § l. dr Ii' red.ra, n'3ôôà el.ài;'"ÍúiiãnToràd!deP^çúN"0r.011/2022-TP-SecrctrrhdêSNúd.,OMuicipiode

de 202f. Iarn t,op.i dc Âquiro Pmidentc dr CPL.

dê sús âÍjbuiçô;s quc lhe úo coÍÊnds, comuíica es Íespslivos ,ici6;t s, nos temos Ao ân. 109, § l', d, rli F€d.ral n" 3.66ó/93. à intáFiJ-sçâfilE
@60 rdmhG@dio p.lã etrpee: CK Eígqhúia c 50lú6 LTDÀ, iúrih no cNPl í'4t.022-5?5r'000l 4l Fim à!.no o pI@ dc 05 (cim.) dis_. à

coaiardadabdâpuuic;çÀod.;tui6d;,p6Éqüeclicir.ír6úrd6s.d6*d*jeo.lpt6!.ÍlCmte2iolosrêuMidetPosr6copiad6"i,iããoá0.p,út":ó;i -*ioalpooqu"*úiu,tcsi'l;6s.d6*d*jeo.lp'6!.arcmte,iolqs@;ci ePcrccoph d6
do.uhoros coEéspmdotes * BconEân na §cd. d; coúissão d. LiciEção d. Pacatuh., bch mmo no lonál dô TCE. Pú.rúb, CE 0E * rdcrdrc

§saRÉÍç-

Br.do do cdrá - Pr.Í.itúÍ. MúoLlprl d. ?...tub. - CoDúirdo dc lirêrp..itío d. R.ttrM . d. Âb.rt.r. d. Pr@ P.r! CJilrryzós -
ToDÍr. dê P..çd Nr 0r.021,2022 ' TP Dtv.BG Ser.rd... O Mwicipio d. Pacruba pq i.emédio rL P6idarc d. Coúissão d. LiciiaÊo, rc u$
de sus âtôbüiÇõcs que lne sâo.ónfendãs, @nunicô aos rBp.ctivos lotanies, nos Le@os do âí. 109, § l', d. Ler Fedíll n'8.666/93, a inldpciçlo de

recuN admiiiirrôfiio pela mpre§â: cM conrabilidade EIRiLt, inÍnh no CN Pr n' r r 009. I 59/000r -67 c Rúon calds Bârbosâ sôcicdlde lndividual
dc Ad!o@iâ. iuqil3 ;o cNri .' 11.572.4?0/0001 53 . Fis âbaío o prm tt 05 (cüco) dias. a @ntft d, dâ1a d! pÚlicaçâo dsle oDuni@do, pú0 quc

os licibb útsqsÍiôs s dcscjalm, aplwnEm C,oEaÍá?ão M Ê.lle inG.Pctos. Cópi5 dc d@u,Mios elcpondmles É e.cort-m ía scd. d.
Conissào d. Liciraçâo de }&atub., bcm c@ô no Pôrrât do TCE. P..rtúb.-Cq 06 d. f.v.rcam de ,02!. lrÍ. Ilpd it Aqúiú - P6id. e d, CPL.

Esrldo do C6.Á - Pr€íeilürr Múnicipal dê P.írccostê - 
^ürc 

d€ Coí@c.çto p{n R..pr.!cn1âçio de liúilit.çlo. O Mulic1riú dê Peót€coslr, por
írcio dá conissà. Pcmm€lr. d. Licit!ção, convoca 6 enp.cs lóábilibda n' licitação E modalidade Tonadâ de lrcç$ N'2022.12.0ó.59 TI 

^DM,cujo objcto é a conll!çào de preíaçào dê *diços p@ iÍíllaçdo c oautençào da iÍr@cl. @n o or,jclivo dc üterüeât âtEvés .te rcdc de (mrividedc
póv..áo &so â Rcdc Múdial d. Compur.dorês, c Órsios Públic6 do Muic,pio d. P.rl4oíe pd apr*Íb@ nov! docufllaÇ,o dc habiln ção
ácoimsda dâs causc que folu iílbiliàdâs d. licirâção. Com lmpúo legal no § l" do oí 43 d! I-e' n'3.666 91. Mêior.s iqtomçôer n. slâ dá Comj$ãú
de Li.it!ções na P.âça Bmddino Comcs BezeÍâ n" 457, CcnEõ Pênrccoú. - E'tado,lo ccãni, epelo tclcfone (3s) 3352-2617. PeítccôstêCE,07 dc
F€vcrelrc d€ 2023. lütr! K{Bll. Bea.E de Almeld. - Pre.ld."ie d. CPL,

E.hdo do Ce..i - PreÍeit!ó MunLip,l d. Eu!éblo - EÍrrtto d, at! d. Rêgisno dr Pr.çoí N'005/2023 - Presio El.nôtrico/R.glroú d€ Pr.çoc N'
0ó.00Vl02J.Órsôo.Prete,ru Mun,cipaLdcEu§ébio-(NPJN'23.563.067/0001-30,atavé§daSsElonâdeEducrçao.Ioúeccdor:Maíh3?riscylls
MÕÍcira da Silvt LTDÂ - CNPj: 42.648.4.441000l-Ol, vênccdoÍa dô lole 0,, no vâlo. de R$ 3.204.000,00 (três milhõ.s düzenlos € quatu mil rcah)
lsrinôdo pe o pcdodo de vrgêrciâ d, Ára d. Sceistro de PEçôs. Dar. de Assimluú: 0l dc ÍN@no de 2013. Poccdindto Licitató.iol PreSâo Elútuico/
RcairEo d. Peços N' 0ó.0012023- Obj.lo: Rêgiseo <lê PÊços p{a tu@ e ddtt4l onhl.ç5o de dPÉ pd ô wiço de l@Éo dc mbidlc fr
PVa pan supÍn . M.ssi{,ãde dc 6paçG âd.quaús dd§! d4 E$ols do Muidú tl€ Euebi./CE. ViSancia: 12 (doa)@s, onEdG â poÉn d! d.l!
de d;in6h; da Aia de Reeist@ de Preços. Aasinã pelo Fo@ccdor: Mârlha kiscyllâ MoEnô da Silva. Assina pel, Prcíarw Municipal d€ Eúó6io: A
Odmciâdôrâ da AL!: Râfâelâ Olileira Silu.

PREIIIT!:TAMUMCIPÁLDE'U*O * NOO'.
d3!2;L!2.Q2.01 (Adcsão à Àa dc Resisko dc Prêços D' 20221 146 l6 {?úcess6 n' 048,101 19/2022 e n' 0E2e04152022), oriú,ina do Ptesãô Eletônico
n. 202200?4/SEOUC da SêÚerai. d! EducoçÀô do Esr.do do C.ârá SEDUC) OÀietoi Áde§ãú a Áa de Resistrô d. Preços pú! futuras e eventuâis
oqurlçoes de rtrobiliÁnos de salá de súls deíinrdo. "o dtnd,m.nro dos r..6sidaderd! Sc.lÚid Mun,.rpâlde Educaçjo de luuercdoNoíc Cf
aàmoiosaoo ú &vor d, eoprcsa Mó!rr§ JB r D( sIRlÁ E couÉnclo LrD^. ioscrirâ tro CNPJ \ob o n'02.4M.34r 0001-6J. deMtoE do
rcsiím, ioralizndo o wts de FS t.9o0-m0,00 (.ins DiliG c íovcg!6 nil @n} Hlmloeo e adjudio o plgl€ Pc.s .dúiíis!.tiú m foms
d2 Lci tr"8666/93.daLei.'10.520/02- Pngcítiü Pârnle Jardiú Côlunda oÍdeDadoB d€ D6p6a da Seebi. Muíicipâl d. Eduéçno D rd,
!&Edoe8sÁolájlirdisaciqi 08 dc fcvereitu dc 2023.

E.r.do do Cdí - FeÍ.irün Múnicip.l d. Milài - Áüe d. JúIg.lmto d. E.b Í.çto - To-rd, dc Pt.Ís ú' 160l.0l /2a-TP. O Mújcipio de Miihã
ãEávés dâ C.nissÀó PeMdr. d. Liciiaçâo (CPL), bm úblio o Rsll.do .t! Ârílis . Julsámnlo da DMra(io d. HúiliL(jo da L,cil!çâo
a.imâ rcfeEn.ndã qrc kn por ob.to a Colhução de oúúonã . 6s6enâjuidi6 paG slodê. 6 n.c.si(l,d6 d. Sleraris de A$úrêNiâ, T6b.lho,
EúpEeídedonsmo. ricrusào Socirl do Munictpo de MíhíCc, Apó6 . análie. de todo docMenragso drs liciànles pani.ir4des do ptumre cenome, â

Co;issào concluiü que esni hahili$d! pu a e8mú i6e do p!€scnle cefllrc ,or tq ,tendido lods as .xigôcias conlidls no ins!rumono con!ôúióno,
a licillnr: Ilinâ Ahêidâ s&i.dâdo lndividul dc Advocacia c decldon lnâbililâdâ â €mpEs, Abní! & BBnl Ad!ô88dos Asscitdos, Por d6cumPnt o
imrrumcnro @nvdôrório. Os drc * ficoniran cm vist Êânqucâda 6 inrcesâdod r pdtir <h dâIa dc publioção . abrc-* o Druo rccu^rr, onfomc
Aí. I09. incno I .llr€ _a" d, L.i 8.66ó,93. càe G pcs licirdtes.âo ôpÊmrem Ec@ AddnisrÉdvo ncaneada â abdruts.b. cnrcloP6 de
Prcpsla de prçoÉ pe o diâ L dc fêvmiro d. 2023 às 09:00 ho6. Milh&CE, 09 de í.vd.iro d€ 2023. Grbri.lt OUveL. BÍ2 - Pr.*lde . d. CPL,

E r.do do cára - Ptuí.itu Montdp't il. 
^{ré 

- Âvto it ,r"ül--'fi- **r* tv 20r3.ür.0&2. A PEE@iF oticiâl do Muicipio dc
Aleé/cEiom públicoqEserá ÉdialoC.lnme Liciaróriommodslid.r& PÉsno ELtrôÍjco Objero: Aqrirção d. plls, (áúd dc ue pmr.toes,
destiBdos ao ,todiúnb dÂs a.cessidadcs dos vei.ulos e báquirc p6ad6 pêí.úcmr6 às diveM Sscl&üs &, Mutricipio de Assér'CE. lricio d€

acolhihúto das lBDoslãs: 10 d. iev€reno de 2023 a padir das I 7i00 hons. Ab.riua ds prolosr3s: 2? dc lcv.leitu do 2023 à3 08:30 hoÉs. Itricio da s*são
e dispuia de pEaô.: 2? de feveeirc de 2023 às 09:00 [or8 - âlrâvés do sir. *w.conp@àsúe.côm.br Os i erc$odos podêÍõo obt r o r€xtô inre$al
do EAital aEâvés dos enda'cços .lctônicos: www.comprâsa$ae.@í.br . ww tc..c€.go!.br, oü no Sctor de Liciiôçõcs da Pr.f€itutâ siiuada à Ruo Dr
Paiva, n 415, Vih Mora Assãé , C6ií nô horrió de o3:0o À! l2:oon6- Inlom,§õ€s pelo tclcfoG í33) 35351613- Âr{.úCE, 08 rl. Íecrelro d. 2023.
nícheily Lh.D Momis Tnbúdm - PÍ.geln OÍri.l .io Mmi.iÉc

arr.do do cêrrl - Prefeitun Müniciprl d. T.lwuo.â - Avis de Revâlldrçio c Âb.úur. d$ PropoÍrs - ToDrd. d. Prcços N' 2022.0r.m,01 ' TP
- SECM. A ?refeituB Múicipal de Tejüçue., cmroca s .mprcs hãhiliridA paÉ íuí Évâl'dâçào das sus prcposla d€ prêços d. licitação t.r.tnlc
. Tonsda dê Preç6 N" 2022.01.03.01 - TP SECM, cujo óbJclo ê mhEçto d. mpr spcoal'ád, m *riçot d. eaqúúia Pea mnsção d,
2. elapa do EÍadio dê Fnr€bol do Muicipio de Tejuru@â-C., conaome pújelo Brási@/Tcmo de Rele.ência em An.xô do Edira!, . ltnir da daE dsls
publióaçáoãté o diô 15 de Fcrc!.iÉdê2021. A scssão de lbcnun dls propos.6 d€ peio sérá no dis 16 de Fever€úo de 2021à6 l4:30ns, nasâlôda
aomhsáo Ruâ Msmede Roddsucs Teixeie, 4li9 . Ce.rro. Mrioes inlom.çõss pelo teleaonê (85) 99299-231 5, ou no poíal M,lcc.cc,gov.br^iciâÇôes.
Têluçüo.!, 03 d. íearêlm dê ,02J. Jmé MÍcú d€ Snto Btito " PÍê.id.oL CPL.

EsrÀDo Do cE^R { - pREÍrmüRÁ MUNIcIpaL DE ALTÂNEIRÂ- avlso DE JULGAMrlirro - PREcÃo ELEÍRÔNlco N' ,m3.01.1ó.1.
O Pr.goeno Oticialda ?Í€fcÍ@ Mmicipal d. Alknena/CE, roma púhlico. qÍê fôra colcluldo o julsmcóro §El dô PEsãô É1etrônim n" 2023 01,16.1,

sendol *suint.: â eúpÊe vcrdivih aúin LTDÀ, veícôdora júlo âôs lore 0,, F@r{ E hna come'cio E sêNiços LTDA, vencedoú dôs ldes
0:,04,05,06, Dicgo P*iB Fchine-ME, yeNcdora dos lotcs 03,0?,03,09,10i por lcm, aprcacntado m.thor ofena sendo ss ms6as dcclead6 habiliiidÀ
por cmúinúro inregÉl às qigênciG do Btnal Convocâtório, Miic úfofuÇõ6 D sedc d! Comisão dc Licilação, silo M Ru Dcp. Fuíidorene, 272
: C.riro, ÀddrrcÉ, pelo e áail liciatrâ!.tà...@iotoÂü.com, !o horino de 08:00 às l2r0o àotr ou .iDda finvés d. Plalãf(,ru .lclóÀica blcont 6.
com. Âlilreú./CE,07 de F€vcmlm d€ 2023. D.nito M.l.qql.§ dê sou!. Junior- Pr.&€Iro O6clil do Mu"i.ipio

Era.do do Cara - PEÍ.lrüÍ. MuúLip.l d. llorlzolt - 
^üso 

dc LI.liaiio - Cor.orê.ctr Públt . N' 2023.013r.r, ÀbcírE: 13 de Março dc
2023, & 09h0omin. ,ulsaoenro: Mmor Prcso Clobd. Objcto: .r6ução dc pâvimúro.m pedm to§.â m diwcM Ms do Muúaclpio d. trorizontê-
CE, com R€cuMs do FIMSÁ, confome Pójêto Bási.o d. Engen!&ia. InfomÂçôê: Av. Êesidenê Caíclo Btu.o, N' 5100, CmnD, Horimle/CE ou
(35)1222.0581 uorlmnrelcE, 0E de Fêvereiro dc r02l. Roltlltrdiâ Rihelro d. silv. - Prêsidénre d. comhsio P.rm.nÊítê d. Llclr.çÁo.


